[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 72/2020

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

 				Fazer remoção de árvore localizada na Rua Jorge Niedo, defronte ao número 491, esquina com Joaquim Pedro Bonetto, no Residencial Ana Carolina.

Justificava:

				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois a árvore está danificando o passeio público e está podre com risco de queda.

Valinhos, 18 de janeiro, 2020.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB